АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2019 года
                                                                                    № 44

с. Любомировка

	О внесении изменение в Постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 07.12.2018 г. № 67 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за имущественные правы субъекты малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года  N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества", руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.   Внести в Постановление  Администрации Любомировского сельского поселения от 07.12.2018 г. № 67  «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного  частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее –Постановление)  следующие изменения:

1) в наименовании Постановления слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» исключить;

2) в части 1 постановления слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» исключить;

3) в приложении «Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за имущественные правы субъекты малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

-в наименовании слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» исключить;

- в пункте 2.1. слова: «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

3.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  В.А. Бондаренко